1

Indicação nº. 183/2018 – Governo do Estado do Paraná

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

 O vereador Ângelo Raia, - Zoinho, por meio
deste, solicita a Governadora do Estado do Paraná, senhora Cida
Borghetti, que destine 01 (um) veículo ao município de Cambará para
atender o PROERD.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
destinação de um veículo para atender as atividades do PROERD no
município, tendo em vista, ser um Projeto de extrema importância aos
jovens e crianças, o qual deve ter continuidade. Atualmente o responsável
utiliza seu veículo próprio ou o veículo da Patrulha Escolar, o que não
deve acontecer, motivo pelo qual solicita-se o veículo.

Sala das Sessões em 14 de junho de 2018.

Ângelo Raia – Zoinho
Vereador

16h40min